EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 055/2025SMA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO 055/2025SMA, ORIUNDO DO PREGÃO

ELETRONICO Nº PE005/2025SMA, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2025SMA – CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 -

CONTRATADA: LE MECÂNICA AUTOMOTIVA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 26.846.541/0001-29 -

OBJETO: ACRÉSCIMO 25% CORRESPONDENTE AO ITEM 14 SENDO A LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL

TAMANHO 5X5, EM CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NO I DO ARTIGO 124 DA LEI 14.133/2021;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 1001 / PROJETO/ATIVIDADE: 2026 /

ELEMENTO DE DESPESA: 33903900 - FONTE DE RECURSO: 15000000 / 17010000 / 17040000.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 24 DE JULHO DE 2025

		2025-07-26T09:44:15-0300